ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

03 июля 2021 года                                                                                   № 10

Об утверждении формы удостоверений

В соответствии Законом Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» , избирательная комиссия сельского поселения «Малетинское» р е ш и л а:

1. Утвердить  формы удостоверений зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Малетинскоое»2, а также формы удостоверений избранного депутата Совета сельского поселения «Малетинское»
2. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата (избирательного объединения).
3. Разместить настоящее решение на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Малетинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         Председатель
избирательной комиссии		                                     ______________

	Секретарь
избирательной комиссии 	                                             _______________

[bookmark: _GoBack]